De mis consideraciones: 

Comunicamos a Usted la t ransferencia de 44 acciones ordinarias y nominat ivas de UN dólar de los 

Estados Unidos de América cada, de propiedad de la señora economista NADI A MI REYA 

CHEHAB ANDRADE, de nacionalidad ecuatoriana, propietario de doscientas sesenta y cuatro 

(264) acciones a favor del señor ESTEFANO ANTONI O CHAMOUN CARRERA de nacionalidad 

ecuatoriana. 

La Presente cesión de acciones se la realiza con todos los derechos patrimoniales inherentes a la 

calidad de propietario de las acciones de la compañía I NVESTMENST & MANAGEMENT S.A.